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REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGSUTVALGET 

Onsdag 6. april 2011, kl. 13.15 
Møterom 107 i brakkene, Jonas Lies vei 79. 

 
Til stede Bjerknes, Omenaas, Leiss (studentrepr.), Daltveit, Åstrøm, Rødahl, 

Gullberg, Brauckhoff 
Forfall Jonsson, Fylkesnes, Gudbrandsen, Husebye 
Fra fakultetet Olsnes, Hordvik 

 

 
SAKSLISTE 

 Innledning om bibliometri ved Donald Gullberg 
 

Sak 15/11 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 

 Innkalling og saksliste godkjent uten merknader 
 

Sak 16/11 Godkjenning av referat fra forrige møte. 
 

 Referat godkjent uten merknader 
 

Sak 17/11 Orienteringssaker 
• SFF-prosessen 

7 skisser er gått videre til bearbeiding ved Forskningsadministrativ 
avdeling, der de vil få internasjonal hjelp til budsjett og søknadsskriving. 
Det opprinnelige antall er redusert ved sammenslåing og en skisse er 
trukket. 11. mai er frist for at skisse og budsjett skal være klart. Positivt 
at prosessen ser ut til å fremme både eksisterende og nye 
samarbeidskonstellasjoner på fakultetet.  
 

• Sommerstipend for studenter 
Medisinerstudentforeningen stiller med sommerstipend til studenter som 
vil drive med forskning om sommeren, forutsatt at fakultetene stiller 
med like mange stipend. MOF har stilt med to, men får på grunn av stor 
interesse fra de andre universitetene bare ett fra studentforeningen. 
Gjelder bare medisinere, men fakultetet vil også støtte lignende initiativ 
fra for eksempel odontologistudentforeningen dersom det blir aktuelt.  
 

• Status stipendiatutlysning 
det er kommet 63 stipendiatsøkere og 49 postdoktorsøkere innen fristen, 
men ikke alle har levert komplette søknader. Det er viktig å melde fra 
om inhabilitet og lignende snarest mulig etter at søknadene er mottatt, 
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slik at de evt kan refordeles. Det vil bli sendt ut en egen e-post til alle 
med frister for å sende inn evalueringene. Fakultetsledelsen vurderer 
kontinuerlig om det nå er nok stipendiater/ph.d.-kandidater og om 
fakultetet bør prioritere postdoktorstillinger nå.  
 

• Doktorgrader i tall  
Tatt opp hittil i 2011 (per 30. mars): 27 kandidater 
Avholdte og planlagte disputaser hittil i 2011 (per 30. mars): 43  
 

• Prodekanus orienterer 
- Forskningsdekanmøtet ble holdt i Oslo 1. april. Hovedtema var 
implementering av kvalifikasjonsrammeverket på ph.d.-nivå. Det første 
tiltaket blir å utarbeide læringsutbyttebeskrivelser på alle kurs.  
- SMÅFORSK-midlene blir fra i år delt ut direkte på fakultetet. Det var i 
år 2,6 millioner til fordeling, og fordi dette er noe fakultetsledelsen ser 
som viktig for forskere som bygger seg opp til å få tilslag fra andre 
kanaler, har fakultetet lagt 1,5 millioner ekstra i potten. Midlene kan kun 
deles ut til fast ansatte, men samarbeidsprosjekter med partnere som har 
toerstillinger osv. kan tildeles midler.  
- Fakultetet ønsker å stimulere til blant annet nettverksbygging og EU-
søknader. Det blir et møte med EU i Brussel i juni, der reise vil bli betalt 
fra fakultetet for inntil 10 søkere som ønsker å delta. I tillegg har 
fakultetet satt av 300.000 kroner til posisjoneringsmidler som lyses ut nå 
i april. Endelig vil fakultetet premiere de som blir koordinatorer for EU-
prosjekter ved at prosjektet vil få tildelt 100.000 kroner som skal gå til 
prosjektrelatert nettverksbygging og planlegging av 
forskningssamarbeid for tiden etter at EU-prosjektet er avsluttet.  

Sak 18/11 Skjema for rapportering om utenlandsopphold/forskningstermin 
Saksforelegg 
 

Vedtak: 1. Skjema for rapportering om forskningstermin/utenlandsopphold vedtas 
som mal for rapportering etter forskningstermin og utenlandsopphold 
ved Det medisinsk-odontologiske fakultet, med følgende forbehold: 
- Skjemaet skal sammenlignes med søknadsskjemaet og dersom noe 
mangler, skal det tas inn i rapporteringsskjemaet, slik at skjemaene 
korresponderer med hverandre.  
 

2. Skjemaet legges ved melding om at forskningstermin eller 
utenlandsopphold er innvilget, og gjøres i tillegg tilgjengelig på 
fakultetets nettsider. 

 
Sak 19/11 NFR-evalueringen  

Drøftingssak. Orientering fra instituttene om status, foreløpige erfaringer og 
eventuelle utfordringer så langt. 
 

 De ulike instituttenes ulike erfaringer med å møte panelene ble drøftet. Flere 
melder om en god tone, men noen opplever at forståelsen for det norske 
systemet er noe mangelfull, og at mye tid gikk med på å forklare blant annet 
organisatoriske forhold. SWOT-analysene ble vektlagt av flere panel. De ulike 
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panelene har ulikt fokus, men alle vil nå ta tak i de poengene som ble drøftet, og 
forberede tiltak i tråd med det som ble drøftet.  
 

Sak 20/11 Utkast til handlingsplan for forskning 
Saksforelegg 
 

 Utkastet til handlingsplan for forskning ble drøftet. Den endelige versjonen vil 
sannsynligvis bli noe kortere, og rekkefølgen på punktene kan bli endret. 
Småforsk, bruk av advisory boards og det å sørge for å komme ned i lønnsandel 
for å skape handlingsrom, ble trukket frem som viktige virkemidler.  

Sak 21/11 Utkast til handlingsplan for forskerutdanning 
Saksforelegg  
 

 Utkastet til handlingsplan for forskerutdanning ble drøftet. Behovet for en 
gjennomgang av kursporteføljen ble trukket frem som et viktig virkemiddel for 
å heve forskerutdanningen ytterligere. Også samarbeidet med andre 
institusjoner ble trukket frem som avgjørende for identitet og kvalitet i 
forskerutdanningen.  
 

Sak 22/11 Utkast til handlingsplan for formidling 
Saksforelegg 
 

 Utkastet til handlingsplan for formidling/Kommunikasjonsplan ble drøftet. 
Formidling/kommunikasjon er et ledelsesansvar, men må utføres av forskerne 
selv. Fakultetsledelsen ønsker å ansette en kommunikasjonsrådgiver som kan 
hjelpe forskerne å finne og komme ut med de gode historiene, etter modell fra 
søsterfakultetene i Tromsø og Trondheim.   
 

 Eventuelt 
 Ingen saker meldt under eventuelt 
 

 
Robert Bjerknes (s.) 

 
 

Tone Friis Hordvik (s.) 


